

CE-SAM ApS

Harevænget 2
5863 Ferritslev Fyn

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

David Hagen-Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CE-SAM ApS
Harevænget 2
5863 Ferritslev Fyn

CVR-nr: 36505265
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning indenfor konstruktion af maskiner, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 14 tkr. efter skat. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		16.978	-7.886
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		16.978	-7.886
Andre finansielle indtægter	1	1.124	1.555
Ordinært resultat før skat		18.102	-6.331
Skat af årets resultat	2	-3.989	557
Årets resultat		14.113	-5.774
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.113	-5.774
I alt		14.113	-5.774

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.855	43.975
Udsudte skatteaktiver		0	557
Andre tilgodehavender		0	584
Tilgodehavender i alt		28.855	45.116
Likvide beholdninger		44.335	5.905
Omsætningsaktiver i alt		73.190	51.021
Aktiver i alt		73.190	51.021

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		8.339	-5.774
Egenkapital i alt		58.339	44.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.795
Skyldig selskabsskat		3.432	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.419	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.851	6.795
Gældsforpligtelser i alt		14.851	6.795
Passiver i alt		73.190	51.021

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder udgør 1 tkr. (2 tkr. i 2015).

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	3.432	0
Ændring af udskudt skat	557	-557
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>3.989</u>	<u>-557</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Tilgang, anpartskapital ved stiftelse 29.01.2015	<u>50.000</u>
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med SE-CAM Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningen.